
　昭和48年（1973年）3月に株式会社エリート情報社を設立し、
同年4月1日に「エリート情報茨城県南版」を創刊して以来、

本日でちょうど50周年を迎えます。

昭和61年（1986年）11月7日に創刊した「成田版」ともども、
現在に至るまで発行を続けて来られましたことは、

偏に地域の皆様のお陰によるものと、改めまして御礼申し上げます。

　創刊当初より「事業を通して地域に貢献しよう」をモットーに、
「暮らしを豊かにする情報紙」を目指し、微力ながら努めて参りました。
この思いを常に念頭に置き、時代の新しい流れにも対応しながら、

少しでも皆様に喜んでいただける紙面作りに
なお一層尽力して参る所存でございます。

　今後も、これまで同様、ご厚情を賜りますよう
衷心よりお願い申し上げます。

お陰様で小社は創立50周年を迎えました

令和5年4月1日
株式会社エリート情報社

代表取締役社長　長原 正夫


